[image: image1.png]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
село Владимиро–Александровское

02.06.2022                                                                                                        № 405

	О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 19, 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (прилагается).
2. Направить данный муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                        А.В. Арсентьев
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

	О замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района на дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Принят решением

Думы  Партизанского

муниципального района

от 02.06.2022 № 405

1. Установить замену 100 процентов дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности Партизанского муниципального района из бюджета Приморского края дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в бюджет Партизанского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу                           с 01 января 2023 года.

И.о. главы Партизанского муниципального района                     А.А. Степанов
2 июня 2022 года
№ 405-МПА